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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51330026K

2. Data e Regjistrimit 30/01/2025
3. Emri i Subjektit Iceberg Exhibitions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Tish Dahija, Kompleksi Kika 2, nd.32, 
hyrja 26(6), pas Raiffeisen Bank 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të ndryshme për organizimin e 
panaireve kombëtare dhe ndërkombëtare në sektorë të 
ndryshëm, me fokus në B2B dhe B2C. Organizimi i eventeve 
të tipit B2B dhe B2C, përfshirë konferenca, forume dhe 
aktivitete të tjera me karakter artistik të përshtatshme për 
audienca të gjera. Menaxhimi i qendrave kongresesh dhe 
ambienteve multifunksionale për organizimin e aktiviteteve 
të çdo shkalle dhe formati, duke garantuar standarde të larta 
në planifikim dhe realizim. Planifikimi strategjik dhe 
menaxhimi i eventeve, duke përfshirë mbështetje logjistike 
dhe operative, akomodimin, transportin dhe shërbime të 
personalizuara për pjesëmarrësit. Realizimi i eventeve 
hibride dhe virtuale për të siguruar përfshirje maksimale dhe 
akses global në aktivitete. Mbështetja për ekonominë lokale 
përmes promovimit të produkteve dhe shërbimeve që kanë 
ndikim pozitiv në mjedis, si dhe integrimi i praktikave të 
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qëndrueshme në organizimin e aktiviteteve. Zhvillimi dhe 
përdorimi i platformave digjitale të specializuara për 
menaxhimin e eventeve, si dhe krijimi i platformave të tjera 
inovative për të lehtësuar ndërveprimin dhe pjesëmarrjen në 
evente. Konsulencë në fushën e rrjetëzimit të bizneseve në 
sektorë të ndryshëm. Pjesëmarrje në projekte të donatorëve 
të ndryshëm në fushat e promovimit të biznesit dhe nxitjes së 
investimeve në fushën e ekonomisë qarkulluese, inovacionit 
dhe ekonomisë së gjelbër. Konsulencë në shitje dhe 
promovim. Në objektin e aktivitetit përfshihet çdo formë 
aktiviteti e lejuar me ligj.
Enejda Oshafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rafaela Rica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florian Bilali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Enejda Oshafi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iceberg Exhibitions
E-Mail: info@icebergexhibitions.com  
Telefon: 00355674069393  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406717-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AADC5ED-505A-4767-BA6E-42A842D62992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD76B9E-9C01-40EC-9797-A434149E0BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE303A22-AD06-4A0D-B9F9-AB062293B04A

